Precio Referencial 

Nº DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN UNIDAD CANT 
PRECIO 

UNIT. 
PRECIO  
TOTAL 

1 
TARJETA DE ADQUISICION DE IMÁGENES PARA TOMOGRAFO 
PHILIPS MODELO BRILLANCE 6 

PIEZA 1 110.200,00 110.200,00 

TOTAL  110.200,00 

PRECIO TOTAL SON: CIENTO DIEZ MIL DOSCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS  

La contratación se 

formalizará mediante 

Contrato  

X Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a 

quince 15 días calendario) 

Plazo previsto para la